様式第３号（第５条関係）

法定外公共物占用料等減免申請書

平成  年  月  日

 米子市長 野 坂 康 夫 様

申請者 住所

氏名                   ㊞

電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 米子市法定外公共物管理条例（平成17年米子市条例第138号）第６条の規定により、占用料等の

減免を受けたいので、次のとおり申請します。

占 用 許 可 等 の 場 所 米子市 ○○町○○番 地先

占 用 許 可 等 の 目 的 宅地への進入用通路を設置するため。

許可年月日及び許可番号 平成   年   月   日   発米管第        号

減免を受けようとする理由
隣接地から道路へ出入りするための必要不可欠な通路を設置する

ため。

備 考